2

МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	№

г. Новосибирск

Об утверждении форм документов, используемых при предоставлении компенсации части родительской платы за присмотр и уход за детьми, выплачиваемой родителям (законным представителям) детей, посещающих образовательные организации, реализующие образовательную программу дошкольного образования

В соответствии с постановлением Правительства Новосибирской области от 13.09.2013 № 422-п «О компенсации части родительской платы за присмотр и уход за детьми, выплачиваемой родителям (законным представителям) детей, посещающих образовательные организации, реализующие образовательную программу дошкольного образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые формы документов, используемых при предоставлении компенсации части родительской платы за присмотр и уход за детьми, выплачиваемой родителям (законным представителям) детей, посещающих образовательные организации, реализующие образовательную программу дошкольного образования (далее – компенсация):
а) заявления о предоставлении компенсации (приложение № 1 к настоящему приказу);
б) решения о предоставлении компенсации (приложение № 2 к настоящему приказу);
в) решения об отказе в предоставлении компенсации (приложение № 3 к настоящему приказу);
г) заявления об исправлении технических ошибок в документах, выданных в результате предоставления компенсации (приложение № 4 к настоящему приказу).
2. Управлению организации социальных выплат (Мальцева Т.А.) обеспечить использование форм документов при предоставлении государственной услуги по назначению и выплате компенсации центрами социальной поддержки населения, подведомственными министерству труда и социального развития Новосибирской области.

Министр              								                 Е.В. Бахарева

image1.wmf